[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2016

                                                                № 236
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.12.2015 № 213 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт
автомобильных дорог Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2016 год»
В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25.06.2015 № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в   приложение к постановлению администрации Журавского    сельского поселения Кореновского района от 08.12.2015 № 213                                 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог Журавского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» следующие изменения:

          1.1. В графе Паспорта программы «Объемы и источники финансирования» слова «1 364,8 тыс. рублей» заменить словами                                   «1 124,4 тыс. рублей»;
          1.2. раздел 3 изложить в новой редакции (приложение);

          1.3. В разделе 4 слова «1 364,8  тыс.рублей» заменить словами                              «1 124,4 тыс. рублей».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Т.И.Шапошник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 15.12.2016 № 236
«О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 08.12.2015 № 213 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт

автомобильных дорог Журавского сельского поселения

Кореновского района на 2016 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                               М.А. Боровец

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      В.С. Рублевская
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 15.12.2016 № 236
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 08.12.2015 № 213
3.  Перечень мероприятий и ресурсное обеспечение Программы
	Наименование

мероприятия
	Общий объем финанси-рования (тыс.руб.)
	в том числе
	Муниципаль-ный заказчик

	крае
вой

бюд
жет
	мест
ный

бюд
жет

	Ремонт наиболее загруженных участков дорог с асфальтобетон-ным покрытием  по улицам  Журавского сельского поселения

Срок реализации-3-4 квартал 2016 года
	638,8

	638,8

	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	Ямочный ремонт дорог с гравийным покрытием  по улицам Журавского сельского поселения

Срок реализации 2-3 квартал 2016 года
	198,2

	198,2
	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	Нанесение линий дорожной разметки

Срок реализации -2-3 квартал 2015 года
	27,5

	27,5
	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	Установка дорожных знаков

Срок реализации -2 квартал 2016 года

	139,2

	139,2
	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	Установка светофора
	74,7

	74,7
	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	Обустройство автомобильных дорог местного значения в целях повышения безопасности движения

Срок реализации -1-3 квартал 2016 года
	46,0

	46,0
	Администра-ция Журавского сельского поселение

Кореновского района

	ИТОГО
	1124,4

	1124,4»

Исполняющий обязанности

главы Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Т.И. Шапошник